
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 kwietnia 1993 r. Nr 31 
TREŚĆ: 

Poz.: 

R o z P o R Z Ą D Z E N I A: 

140 - Ministra Finansów z dnia 21 kwietnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, ulg, zwoln ień 

i trybu płatności tego podatku . 613 

141 - Ministra Finansów z dnia 21 kwietnia 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek 
podatku obrotowego od towarów sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od 
tego podatku . 614 

142 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 30 marca 1993 r. w sprawie wysokości stawek 
dotacji dla rolnictwa oraz zasad i trybu ich udzielania w 1993 r. . 615 

143 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 16 kwietnia 1993 r. w sprawie nadania osobowości 
prawnej Ośrodkowi Pamięci Świętego Maksymiliana Marii Kolbego w Zduńskiej Woli . 639 

144 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 7 kwietni.a 1993 r. w sprawie określenia terytorialnego 
zakresu działania oraz siedzib inspektorów farmaceutycznych . 639 

140 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 kwietnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, ulg, zwolnień i trybu płatności tego podatku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 12 ustawy 
z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 43, po~. 191, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1989 r. Nr 3, 
poz. 12 i Nr 74, poz. 443, z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 35, poz. 155, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 68, poz. 341 oraz z 1993 r. Nr 28, 
poz. 127) oraz art. 9 pkt 4 i art. 38 pkt 1, 2, 4 i.5 ustawy z dnia 19 
grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 4, 
poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 1993 r. 
Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 
kwietnia 1991 r. w sprawie stawek podatku obrotowego 
od osób fizycznych oraz nie będących jednostkami gospo­
darki uspołecznionej osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
ulg, zwolnień i trybu płatności tego podatku (Dz. U. Nr 
38, poz. 165, Nr 68, poz. 291, Nr 123, poz. 545 i Nr 
125, poz. 559, z 1992 r. Nr 2, poz. 5, Nr 9, poz. 32, Nr 22, poz. 
95, Nr 32, poz. 141, Nr 77, poz. 388 i Nr 86, poz. 435 oraz 
z 1993 r. Nr 7, poz. 35) w załączniku nr 1 do rozporządzenia 
poz. 2 otrzymuje brzmienie: 




